
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu z dnia 17.04.2025 roku  

w sprawie wprowadzenie regulaminu konkursu plastycznego  

i powołania komisji konkursowej promujące rodzicielstwo zastępcze 

 

 
Na podstawie § 4 ust. 2 i § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lublińcu, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 1423/CCLXXXIV/2023 Zarządu 

Powiatu w Lublińcu z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu  

Zarządzam co następuje: 

§ 1 
Wprowadzić regulamin konkursu plastycznego „ R o d z i n a  z a s t ę p c z a  –  m ó j  ś w i a t ,  m o j e  
k o l o r y ”  promującego rodzicielstwo zastępcze w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

1. Powołać komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący – Ilona Kozioł 

2) Członkowie komisji – Katarzyna Kaczmarczyk, Wioleta Łopacińska, Elżbieta Krus, Katarzyna 

Wąsala, Weronika Imiełowska, Elwira Szewczyk, Anna Bałdyga. 

2. Wyznacza się pracownika koordującego przebieg konkursu plastycznego w osobie 

zastępcy dyrektora PCPR w Lublińcu. 

                                                                                          § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi koordynującemu przebieg konkursu plastycznego 

promującego rodzicielstwo zastępcze. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                        

                                                                                                                        DYREKTOR 

                                                                                              Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
                                                                                                                         w Lublińcu 


		2025-04-23T07:35:59+0200




